



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	979 126 387
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SANCO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Moljevegen 32 6083 GJERDSVIKA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ivar Slettevoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Charterinntekter		818 504 028	638 993 478
Annen driftsinntekt		16 238 939	9 934 980
<b>Sum inntekter</b>		<b>834 742 967</b>	<b>648 928 458</b>
<b>Kostnader</b>			
Mannskapskostnader		211 796 589	157 027 530
Avskrivning		119 313 127	112 113 659
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-42 500 000	
Annen driftskostnad		215 439 112	176 373 971
<b>Sum kostnader</b>		<b>504 048 828</b>	<b>445 515 160</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>330 694 140</b>	<b>203 413 298</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		5 991 967	1 073 767
Annen finansinntekt		29 636 300	33 745 773
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>35 628 268</b>	<b>34 819 540</b>
Annen rentekostnad		20 030 382	22 654 136
Annen finanskostnad		34 047 365	30 094 501
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>54 077 747</b>	<b>52 748 637</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-18 449 480</b>	<b>-17 929 097</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 484 201</b>
Skattekostnad på resultat			-327 429
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 811 630</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 811 630</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 811 630</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 811 630</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		312 244 660	185 811 630
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 811 630</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip		1 324 912 634	1 303 772 380
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 324 912 634</b>	<b>1 303 772 380</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 324 912 634</b>	<b>1 303 772 380</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>			<b>2 150 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		187 999 149	113 550 366
Andre kortsiktige fordringer		6 683 932	16 233 804
<b>Sum fordringer</b>		<b>194 683 081</b>	<b>129 784 170</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		262 572 588	161 113 626
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>262 572 588</b>	<b>161 113 626</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>457 255 669</b>	<b>293 047 796</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 782 168 303</b>	<b>1 596 820 176</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (240 000 aksjer á kr 100)		24 000 000	24 000 000
Annen innskutt egenkapital		23 560	23 560
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 023 560</b>	<b>24 023 560</b>



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 265 344 928	983 100 268
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 265 344 928</b>	<b>983 100 268</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 289 368 488</b>	<b>1 007 123 828</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		461 591 078	470 197 188
Øvrig langsiktig gjeld			81 211 526
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>461 591 078</b>	<b>551 408 714</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>461 591 078</b>	<b>551 408 714</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		18 977 451	16 182 590
Skyldige offentlige avgifter		770 640	973 077
Annen kortsiktig gjeld		11 460 647	21 131 966
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 208 737</b>	<b>38 287 634</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>492 799 815</b>	<b>589 696 348</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 782 168 303</b>	<b>1 596 820 176</b>



**Resultatregnskap 01.01. - 31.12.**  
**SANCO HOLDING AS**

	Note	2023	2022
Charterinntekter		818 504 028	638 993 478
Annen driftsinntekt		16 238 939	9 934 980
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>834 742 967</b>	<b>648 928 458</b>
Mannskapskostnader		211 796 589	157 027 530
Avskrivning		119 313 127	112 113 659
Nedskrivning		-42 500 000	0
Annen driftskostnad		215 439 112	176 373 971
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>504 048 828</b>	<b>445 515 160</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>330 694 140</b>	<b>203 413 298</b>
<b>Finansposter</b>			
Annen renteinntekt		5 991 967	1 073 767
Annen finansinntekt		29 636 300	33 745 773
Annen rentekostnad		20 030 382	22 654 136
Annen finanskostnad		34 047 365	30 094 501
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 484 201</b>
Skattekostnad på resultat		0	-327 429
<b>Årsresultat</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 811 630</b>
<b>Opplysninger om:</b>			
Avsatt til annen egenkapital		312 244 660	185 811 630
<b>Sum overført</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 811 630</b>



**Balanse pr. 31.12.**  
**SANCO HOLDING AS**

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip		1 324 912 634	1 303 772 380
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 324 912 634</b>	<b>1 303 772 380</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 324 912 634</b>	<b>1 303 772 380</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		0	2 150 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		187 999 149	113 550 366
Andre kortsiktige fordringer		6 683 932	16 233 804
<b>Sum fordringer</b>		<b>194 683 081</b>	<b>129 784 170</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		262 572 588	161 113 626
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>457 255 669</b>	<b>293 047 796</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 782 168 303</b>	<b>1 596 820 176</b>



**Balanse pr. 31.12.**  
**SANCO HOLDING AS**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (240 000 aksjer á kr 100)		24 000 000	24 000 000
Annen innskutt egenkapital		23 560	23 560
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 023 560</b>	<b>24 023 560</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 265 344 928	983 100 268
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 265 344 928</b>	<b>983 100 268</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 289 368 488</b>	<b>1 007 123 828</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		461 591 078	470 197 188
Øvrig langsiktig gjeld		0	81 211 526
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>461 591 078</b>	<b>551 408 714</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		18 977 451	16 182 590
Skyldige offentlige avgifter		770 640	973 077
Annen kortsiktig gjeld		11 460 647	21 131 966
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 208 737</b>	<b>38 287 634</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>492 799 815</b>	<b>589 696 348</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>1 782 168 303</b>	<b>1 596 820 176</b>



Til generalforsamlingen i Sanco Holding AS

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømpstilling
- Noter til årsregnskapet

## Årsberetning 2023

### Viktige hendelser og resultater i 2023 og etter balansedato

For Sanco Holding ble 2023 det beste året i selskapets historie. Driftsinntektene var 835 millioner kroner, resultatet etter skatt var 312 millioner kroner og selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende solid.

Utnyttelsesgraden av flåten var i 2023 96,5 prosent, og kontraktsdekningen hittil i 2024 har vært 100 prosent. Markedet har utviklet seg positivt gjennom året og hittil i år, ordresituasjonen for resten av 2024 er tilfredsstillende og utsiktene fremover er gode.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Sanco Group AS er stiftet i 2024 som en del av omorganiseringen og aksjene i Sanco Holding AS eies 100% av dette selskapet fra 2024. Sanco Shipping AS er kjøpt av Sanco Group AS (mor) og blir søsterselskap av Sanco Holding AS i konsernstrukturen.

Sanco Sea er nå solgt og blir overlevert til ny eier i juni 2024.

### Om virksomheten

Selskapets virksomhet er skipsfart samt å delta i andre selskap. Selskapet eier skipene M/V "Sanco Sea", M/V "Sanco Sky", M/V "Sanco Atlantic", M/V "Sanco Star", M/V "Sanco Spirit", M/V "Sanco Swift" og M/V "Sanco Sword". De sju fartøyene er moderne og har en gjennomsnittlig verdiveiet alder på ca. 12 år. Selskapets forretningskontor ligger i Gjerdsvika i Sande kommune.

Management av skipene ivaretas av Sanco Shipping AS. Sanco Shipping har nå samme eierskap som Sanco Holding, og er således et datterselskap i konsernet Sanco Group AS.

Skipene opererer i et internasjonalt marked og er lokalisert i flere verdensdeler. Selskapet har sammen med Sanco Shipping filialer i Guyana, USA og India. Med bistand fra eksterne rådgivere og revisorer, representerer filialene selskapet overfor lokale myndigheter. De har ingen operativ virksomhet.

Alle skipene jobber med seismiske undersøkelser på kontrakt med ledende seismikkelskaper, som igjen har oljeselskap som sine kunder.

De er for tiden hovedsakelig involvert i innsamling av data som gjør at oljeselskapene kan øke utvinningsgraden fra felt i produksjon.

Slik bidrar skipene til å bringe mer olje og gass til markedet på en rask, kostnadseffektiv og svært miljøvennlig måte.

Tjenestene som leveres fra Sanco har et godt omdømme, og selskapet er kjent for leveranser med høy kvalitet og god servicegrad.

Skip, mannskap og ansatte på land nyter stor respekt hos kundene. Skipene har høy oppetid, og særlig Sanco Swift og Sanco Sword er med sine størrelser godt egnet til operasjoner under krevende værforhold.

### Fortsatt drift

Styret mener at selskapet er godt posisjonert med en attraktiv flåte, godt mannskap og en effektiv administrasjon. Selskapet har en tilfredsstillende finansiell stilling ved inngangen til 2024.



Sanco Holding AS

Moljevegen 32,  
N-6083 Gjerdsvika, Norway

Phone: +47 70 02 63 90

E-mail: ivar@sanco.no

Ordresituasjonen for selskapet er tilfredsstillende. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Resultatregnskap

Driftsinntektene i 2023 var 835 (2022: 649) millioner kroner. Driftsresultat før avskrivninger, nedskrivninger, renter og skatt (EBITDA) var 408 (316) millioner kroner. Selskapet har bokført av- og nedskrivninger på totalt 77 (112) millioner kroner i 2023, og driftsresultat (EBIT) var 331 (203) millioner kroner.

Årets skattekostnad i 2023 var null (0) kroner, og resultatet etter skatt var 312 (186) millioner kroner. Selskapet trådte ut av rederiskatteordningen 01.01.2021 etter å ha vært innenfor ordningen siden 2007 og har derfor vært ordinært beskattet i både 2021 og 2022. Selskapet trer inn i rederiskatteordningen fra 01.01.2023.

### Balanse og kontantstrøm

Bokførte verdier av skip per 31.12.2023 var 1.325 (1.304) millioner kroner. Verdianslag på skipene innhentet fra uavhengige meglere anslår at markedsverdien av flåten per 31.12.2023 var NOK 1.605 (1.332) millioner kroner, beregnet som gjennomsnitt av megleranslagene. Eksterne verddivurderinger underbygger selskapets bokførte verdier.

Det er liten omsetning av skip av den type som Sanco Holding eier, og verdianslagene har derfor et visst utfallsrom.

Selskapets har en positiv arbeidskapital. Omløpsmidler var 457 (293) millioner kroner pr. 31.12.2023 og kortsiktige forpliktelser var 31 (38) millioner kroner.

Kontantstrøm fra driften i selskapet var 319 (271) millioner kroner. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var 98 (29) millioner kroner. Netto gjeld ble redusert med 120 (112) millioner kroner i 2023. Selskapets likviditet er betydelig bedret sammenliknet med året før. Kontanter og kontantekvivalenter utgjorde total 263 (161) millioner kroner ved utgangen av året.

Bokført egenkapital per 31.12.2023 var 1.289 (1.007) millioner kroner, som gir en egenkapitalandel på 72,3 (63,1) prosent. Rentebærende gjeld utgjorde per 31.12.2023 462 (551) millioner kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1.782 (1.597) millioner kroner.

Styret mener at årsregnskapet gir et reelt rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at resultatet for 2023 blir disponert som følger:

Tilleggsutbytte	30	millioner kroner
Til annen egenkapital	282	millioner kroner
Sum overføringer	312	millioner kroner

### Markedsrisiko

Det globale seismikkmarkedet er historisk volatil, men har den siste tiden styrket seg med lengre kontraktsvarighet og til høyere rater. Selskapet har kapasitet både på bunnseismikkmarkedet og streamermarkedet. Hovedtyngden av selskapets aktivitet i 2023 var knyttet til bunnseismikkaktivitet, ofte brukt til å monitorere og optimalisere oljefelt i produksjon. Denne delen av seismikkmarkedet er i vekst og gir god verdi for sluttkundene. Selskapet har flere fartøy som også vil kunne være effektive streamerbåter med opptil 14 streamere på slep.

Selskapet observerer økt etterspørsel etter sine tjenester. Samtidig ser vi at andre selskaper som er eksponert mot energisektoren har registrert økt aktivitet og at de forventer økte resultater fremover.

I sum er dette også positivt for Sanco og gir grunnlag for en viss optimisme fremover.

Krigen i Ukraina har ikke hatt vesentlig negativ påvirkning på selskapets virksomhet ut over forhold som påvirker alt næringsliv. Krigen har imidlertid også ført til intensivert leting etter og produksjon av olje og gass. Det bidrar til å styrke seismikkmarkedet.

Sanco Holding har ikke virksomhet i områdene der krigen pågår. Enkelte skip seiler med enkelte russere og belarusere blant mannskapet, såfremt kundene aksepterer dette.



Sanco Holding AS

Moljevegen 32,  
N-6083 Gjerdsvika, Norway

Phone: +47 70 02 63 90  
E-mail: ivar@sanco.no

## Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i rimelig grad. Selskapet har per i dag ingen rentebytteavtaler.

*Valutarisiko* - Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, men er fornuftig balansert da valutainntekter er godt i samsvar med driftsutgifter i samme valuta.

*Kredittrisiko* - Risikoen for tap på fordringer er vurdert å være liten, som følge av den bedrede markedssituasjonen for våre kunder. Selskapet har historisk hatt lave tap på fordringer. Selskapets kunder er i stor grad børsnoterte og velrenommerte virksomheter.

*Likviditetsrisiko* - Selskapets likviditetssituasjon ble vurdert som tilfredsstillende i 2023. Selskapet har i perioden hatt en konstruktiv og god dialog med sine långivere, kunder og kreditorer. Selskapet har i hele perioden hatt en positiv arbeidskapital. Likviditeten har styrket seg i 2023 blant annet som følge av nye kontrakter og redusert fordringsmasse.

## Styreansvarsforsikring

Sanco Holding AS har inngått styreansvarsforsikring hos Tryg Forsikring, avtale nr. 7486087 som dekker ansvar pådratt av styremedlemmer og adm. direktør.

## Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ansatt en daglig leder og har utover dette ingen ansatte utover innleid arbeidskraft på båtene. Sanco Holding AS har arbeidsgiveransvar for deler av den innleide arbeidskraften.

Selskapet hadde per 31.12.23 arbeidsgiveransvar for totalt 8 personer, hvorav 0 kvinner og 8 menn. Stillingene fordelte seg slik: Ansatt daglig leder, ansatt norske sjøfolk 4 og innleide sjøfolk en har arbeidsgiveransvar for 3. Det er ikke registrert sykefravær for de som er nevnt over. Totalt antall årsverk utført, inkludert sjøfolk en ikke har arbeidsgiveransvar for var 150 hvorav 149 var offshore. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Skipenes forskjellige arbeidsmiljøutvalg har avholdt regelmessige møter i 2023. En rekke saker er blitt behandlet i utvalgene og løsninger er forelagt de berørte avdelingene. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Om miljø og samfunnsansvar

Utslipp fra selskapets fartøy, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Selskapet arbeider målrettet og planmessig for å fremme Likestillings- og diskrimineringslovens formål innenfor virksomheten. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne vil man foreta individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Sanco Holding omfattes av Åpenhetsloven og plikter derfor å utføre aktsomhetsvurdering som må redegjøres for på årlig basis. Selskapet har foretatt en overordnet risikovurdering av sin egen virksomhet, samt selskapets leverandørkjede og forretningspartnere. Målet med vurderingen er å kartlegge risiko for brudd på menneskerettighetene til mennesker i og rundt selskapets virksomhet, for deretter å iverksette tiltak der risikoen for negativ påvirkning og mulighetene til å påvirke er størst.

Sanco Holding har få høyrisikoleverandører. Det er derfor særlig underleverandører og forretningspartnere til managementselskapet Sanco Shipping som det er aktuelt å vurdere risikoen knyttet til.



Sanco Holding AS

Moljevegen 32,  
N-6083 Gjerdsvika, Norway

Phone: +47 70 02 63 90

E-mail: ivar@sanco.no

Selskapet har ikke avdekket at selskapets virksomhet har forårsaket eller bidratt til vesentlig risiko for brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Det har ikke skjedd rapportverdige endringer i virksomheten eller risikobildet i perioden fra åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022.

Selskapet har offentliggjort på selskapets nettside ([www.sanco.no](http://www.sanco.no)) en redegjørelse som beskriver hovedtrekkene i selskapets aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven, i tråd med kravene som følger av lovens § 5.

#### **Selskapets strategi og videre utvikling**

Sanco Holding har som strategi å tilby fartøy og kompetanse til den globale seismikkindustrien. Det er selvfølgelig betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold, men utsiktene for denne bransjen anses generelt som gode.

Det forventes fortsatt høy etterspørsel etter olje og gass, og det er ventet at geopolitisk usikkerhet vil føre til økt oljeteleting offshore. Det er både lønnsomt og strategisk viktig for verdens oljeselskaper å øke de fossile ressursene. For 2024 forventer derfor styret en fortsatt positiv utvikling av resultatet og god kontantstrøm.

Med bakgrunn i denne positive utviklingen for både markedet og selskapet, ønsker styret å rigge virksomheten for videre vekst. Selskapet har allerede investert betydelig i å gjøre flåten mer effektiv og miljøvennlig, men det foreligger planer og ambisjoner om ytterligere tiltak.

Mye kan oppnås med dagens eierstruktur, men selskapet er ikke fremmed for å diskutere muligheter med andre aktører. Representanter fra styre og ledelse har derfor gjennom året tatt kontakt med eiermiljøer og investorer og sondert muligheter for å skape noe større sammen.



Sanco Holding AS

Moljevegen 32,  
N-6083 Gjerdsvika, Norway

Phone: +47 70 02 63 90  
E-mail: [ivar@sanco.no](mailto:ivar@sanco.no)

Gjerdsvika 28.05.2024

Styret i Sanco Holding AS

.....  
Hans Olav Lindal  
Styreleder

.....  
Sindre Røren  
Styremedlem

.....  
Ove Godø  
Styremedlem

.....  
Ivar Slettevoll  
Daglig leder

.....  
Bjarte Slettevoll  
Styremedlem

.....  
Hallvard Slettevoll  
Styremedlem



## RESULTATREGNSKAP / INCOME STATEMENT

Sanco Holding AS

		Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Operating income and operating expenses</b>			
Charterinntekter	Income from charter	1	818 504 028	638 993 478
Annen driftsinntekt	Other operating income	1	16 238 939	9 934 980
<b>Sum driftsinntekt</b>	<b>Operating Income</b>		<b>834 742 967</b>	<b>648 928 458</b>
Mannskapskostnader	Crew expenses	2, 3, 4	211 796 589	157 027 530
Avskrivninger	Depreciation	5	119 313 127	112 113 659
Reversering av nedskrivninger	Reversal of impairment	5	-42 500 000	
Andre driftskostnader	Other operating expenses	2, 4, 6	215 439 112	176 373 971
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>Operating expenses</b>		<b>504 048 828</b>	<b>445 515 160</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>Operating profit</b>		<b>330 694 140</b>	<b>203 413 298</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>	<b>Financial income and expenses</b>			
Finansinntekter	Financial income	7	35 628 268	34 819 540
Finanskostnader	Financial expenses	4, 7	54 077 747	52 748 637
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>Net financial income and expenses</b>		<b>-18 449 480</b>	<b>-17 929 097</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>Results before tax</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 484 201</b>
Skattekostnad	Taxes	8		-327 429
<b>Årsoverskudd</b>	<b>Annual net profit</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 811 630</b>
<b>Overføringer</b>	<b>Brought forward</b>			
Avsatt til annen egenkapital	To other equity		282 244 660	185 811 630
Tilleggsutbytte	Additional dividends		30 000 000	
<b>Sum disponert</b>	<b>Total allocated</b>		<b>312 244 660</b>	<b>185 811 630</b>



## BALANSE / BALANCE SHEET

Sanco Holding AS

EIENDELER	ASSETS	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>	<b>Fixed assets</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>	<b>Tangible fixed assets</b>			
Skip	Vessels	5, 13, 15	1 324 912 634	1 303 772 380
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>Total tangible fixed assets</b>		<b>1 324 912 634</b>	<b>1 303 772 380</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>Total fixed assets</b>		<b>1 324 912 634</b>	<b>1 303 772 380</b>
<b>Omløpsmidler</b>	<b>Current assets</b>			
Beholdninger	Inventories	9		2 150 000
<b>Fordringer</b>	<b>Debtors</b>			
Kundefordringer	Accounts receivables	6, 13, 14	187 999 149	113 550 366
Andre fordringer	Other receivables	14	6 683 932	16 233 804
<b>Sum fordringer</b>	<b>Total debtors</b>		<b>194 683 081</b>	<b>129 784 170</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	Cash and bank deposits	10, 13	262 572 588	161 113 626
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>Total current assets</b>		<b>457 255 669</b>	<b>293 047 796</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>Total assets</b>		<b>1 782 168 303</b>	<b>1 596 820 176</b>



## BALANSE / BALANCE SHEET

Sanco Holding AS

EGENKAPITAL OG GJELD	EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>	<b>Equity</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>	<b>Restricted equity</b>			
Aksjekapital (240 000 x 100)	Share capital (240 000 x 100)	11, 12	24 000 000	24 000 000
Annen innskutt egenkapital	Other paid-in equity	12	23 560	23 560
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>Total restricted equity</b>		<b>24 023 560</b>	<b>24 023 560</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Retained earnings</b>			
Annen egenkapital	Other equity	12	1 265 344 928	983 100 268
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>Total retained earnings</b>		<b>1 265 344 928</b>	<b>983 100 268</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>Total equity</b>		<b>1 289 368 488</b>	<b>1 007 123 828</b>
<b>Gjeld</b>	<b>Liabilities</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>	<b>Other long-term liabilities</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	Liabilities to financial institutions	6, 13	461 591 078	470 197 188
Ansvarlig lån	Subordinated loan	4, 13, 14		81 211 526
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>Total of other long term liabilities</b>		<b>461 591 078</b>	<b>551 408 714</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>	<b>Current liabilities</b>			
Leverandørgjeld	Trade creditors	14	18 977 451	16 182 590
Skyldig offentlige avgifter	Public duties payable		770 640	973 077
Annen kortsiktig gjeld	Other short term liabilities	14	11 460 647	21 131 967
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>Total short term liabilities</b>		<b>31 208 737</b>	<b>38 287 634</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>Total liabilities</b>		<b>492 799 815</b>	<b>589 696 348</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>Total equity and liabilities</b>		<b>1 782 168 303</b>	<b>1 596 820 176</b>

Gjerdsvika, den 28. mai 2024

Styret / Board of Directors in Sanco Holding AS

Hans Olav Lindal  
Styreleder / Chairman of the Board

Ove Godø  
Styremedlem / Board Member

Sindre Røren  
Styremedlem / Board Member

Hallvard Slettevoll  
Styremedlem / Board Member

Bjarte Slettevoll  
Styremedlem / Board Member

Ivar Slettevoll  
Daglig leder / CEO



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING / CASH FLOW

Sanco Holding AS

(Beløp i NOK / Figures in NOK)

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		312 244 660	185 484 201
Tøp/gevinst ved salg av anleggsmidler			814 794
Avskrivninger	5	119 313 127	112 113 659
Reversering nedskrivning anleggsmidler	5	(42 500 000)	
Endring i varelager	9	2 150 000	2 546 445
Endring i kundefordringer		(78 357 887)	(24 910 713)
Endring i leverandørgjeld		2 921 797	(8 775 945)
Effekt av valutakursendringer		3 782 168	430 515
Endring i andre tidsavgrensningsposter		(323 884)	3 259 932
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>319 229 980</b>	<b>270 962 888</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			16 245 797
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	(97 953 381)	(29 220 263)
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>(97 953 381)</b>	<b>(12 974 466)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny gjeld (lang-/kortsiktig)	13	136 362 081	25 439 320
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld (lang-/kortsiktig)	13	(226 179 718)	(137 168 396)
Utbetalinger av utbytte		(30 000 000)	
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>(119 817 637)</b>	<b>(111 729 076)</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>101 458 962</b>	<b>146 259 349</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		161 113 626	14 854 277
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	10	<b>262 572 588</b>	<b>161 113 626</b>



## Regnskapsprinsipper / Accounting principles

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Inntekter

Leieinntekter fra utleie av skip og mannskap inntektsføres over leieperioden. Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

### Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Selskapets varebeholdning gjelder bunkers og en seismisk kompressor. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til salg.

### Varige driftsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler balanseføres. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Periodisk vedlikehold aktiveres og avskrives frem til neste vedlikehold (klassing).

Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Seismisk utstyr og tillegg utstyr aktiveres og avskrives over utstyrets økonomiske levetid.

### Bruk av estimater

Uterbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til pengeposter, salg og kjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnad.

### Skatt

Selskapet er innenfor rederibeskatningsordningen fra 01.01.2023. Selskapet blir beskattet for andel av netto finansposter. Utover dette kan selskapet bli tillagt inntekstillegg for høy egenkapital.

Selskapet var ordinært beskattet i 2022.

The annual accounts have been prepared in compliance with the Accounting Act and accounting principles generally accepted in Norway.

### Revenues

Income from chartering of vessels and crew are recognised over the contract period. Income from sale of services is recognised at delivery.

### Classification of balance sheet items

Current assets and short-term liabilities are classified as current assets if they are to be repaid within one year after the balance-sheet date. Current assets are recognised at the lower of acquisition cost and net fair value. Short-term liabilities are recognised in the balance sheet at nominal amount.

### Debtors

Trade debtors and other debtors are recognised in the balance sheet at nominal value after provision for bad debts.

### Inventories

Goods are valued at the lower of acquisition cost (according to the FIFO principle) and fair value. The company's inventory applies to bunkers and a seismic compressor. Fair value is the estimated selling price less costs to sell.

### Fixed assets

Assets intended for long term ownership and use have been classified as fixed assets. Fixed assets are recognised at acquisition cost. Interest incurred in connection with the production of fixed assets is recognised in the balance sheet. Tangible fixed assets are reflected in the balance sheet and depreciated over the asset's expected useful life. Tangible fixed assets with a decrease in value are written down to fair value if the decrease is not expected to be temporary. Impairment is reversed when the basis for the impairment no longer exists. Long-term liabilities are recognised at nominal value at the transaction date.

Maintenance of an asset is expensed under operating expenses when incurred. Periodically maintenance is capitalized and depreciated to the next periodic maintenance.

Additions or improvements are added to the asset's cost price and depreciated together with the asset. The split between maintenance and additions/improvements is calculated in proportion to the asset's condition at the acquisition date.

Seismic equipment and additional equipment are capitalized and depreciated over the expected useful life of the equipment.

### Use of estimates

The preparation of financial statements in compliance with the Accounting Act requires the use of estimates. The application of the company's accounting principles also require management to apply assessments. Areas which to a great extent contain such assessments, a high degree of complexity, or areas in which assumptions and estimates are significant for the financial statements, are described in the notes.

### Foreign currencies

Monetary items in foreign currencies are valued at the exchange rate on the balance sheet date. Exchange gains and losses relating to monetary items, sales and purchases in foreign currencies are recognised as financial income and financial expense.

### Tax

The company is within the shipowners' taxation scheme from 01.01.2023. The company is taxed for its share of net financial items. In addition to this, the company may be granted an income supplement for high equity capital. The company was ordinarily taxed in 2022.



## Regnskapsprinsipper / Accounting principles

### Kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Pensjoner

Selskapet har innskuddsordning som pensjonsordning. Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap.

### Cash Flow

The cash flow statement has been prepared according to the indirect method. Cash and cash equivalents include cash, bank deposits, and other short term investments which immediately and with minimal exchange risk can be converted into known cash amounts, with due date less than three months from purchase date.

### Pension

The company has a defined contribution plan as a pension scheme. The pension scheme is financed through payments to insurance companies.

## Note 1 Driftsinntekter / Operating income

		2023	2022
Charterinntekter	Charter income	818 504 028	638 993 478
Annen driftsinntekt	Other operating income	16 238 939	9 934 980
<b>Sum</b>	<b>Total</b>	<b>834 742 967</b>	<b>648 928 458</b>

### Fordeling på virksomhetsområder

	Activity distribution	2023	2022
Seismikk	Seismology	765 032 328	606 087 235
Støttefartøy for seismikk	Supporting vessels for seismology	53 471 700	32 906 243
<b>Sum</b>	<b>Total</b>	<b>818 504 028</b>	<b>638 993 478</b>

## Note 2 Mannskapkostnader, antall ansatte, godtgjørelse til daglig leder m.v. / Crew expenses, number of employees, remunerations, etc.

Posten mannskapskostnader består av:	Crew expenses consist of:	2023	2022
Mannskapskostnader	Crew expenses	205 029 305	150 977 550
Styrehonorar	Board fee	2 859 408	2 537 745
Arbeidsgiveravgift	Payroll tax	1 039 174	725 825
Pensjoner	Pensions	331 914	317 528
Andre ytelser	Other remuneration	2 536 787	2 468 882
<b>Sum</b>	<b>Total</b>	<b>211 796 589</b>	<b>157 027 530</b>

### Ytelser til daglig leder/styremedlem

	Benefits to the managing director/board member	Managing director	Board fee
Lønn/styrehonorar	Salary/board fee	1 458 946	500 000
Pensjonsutgifter	Pension expenses		
Annen godtgjørelse	Other remuneration	4 392	
<b>Sum</b>	<b>Total</b>	<b>1 463 338</b>	<b>500 000</b>

Daglig leder har ikke rett til særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv, ingen avtaler om overskuddsdeling/bonus. DL er med i den kollektive pensjonsordningen.

Antall årsverk utført i året er 150, hvorav 149 offshore. Selskapet leier inn utenlandsk mannskap og har midlertidige ansettelser. Selskapet har managementavtale med Sanco Shipping AS (se note 4).

General Manager is not entitled to special compensation benefits upon termination or change of employment relationship/duties, no agreements on profit sharing or bonus. GM is included in the collective pension scheme.

The number of man-years performed in the year is 150, of which 149 are offshore. The company hires foreign crew and has temporary employment. The company has management agreement with Sanco Shipping AS (see note 4).

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Expensed audit fee	2023	2022
Lovpålagt revisjon	Statutory audit	486 000	495 000
Skatterådgivning	Tax advisory fee	98 964	75 000
Annen tjenester utenfor revisjon	Other services	132 789	342 277
<b>Sum</b>	<b>Total</b>	<b>717 753</b>	<b>912 277</b>
Beløpene over er ekskl. mva.	All figures excl. VAT		



## Note 3 Pensjoner / Pensions

Samtlige egne ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. All own employees are part of a collective pension scheme in accordance with the Corporate Pensions Act.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. The company's pension schemes meet the requirements of the law on compulsory occupational pension (Norway).

## Note 4 Transaksjoner med nærstående parter / Related-party transactions

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14. Remuneration to executives is disclosed in note 2, and intercompany balances are disclosed in note 14.

### Selskapets transaksjoner med nærstående parter: Related-party transactions

		2023	2022
<i>a) Selskapet har ikke solgt tjenester til nærstående parter i 2023.</i>	<i>a) The company has not provided any sales of services to related parties in 2023.</i>		
<i>b) Kjøp av tjenester</i>	<i>b) Purchase of services</i>		
- Kjøp av management fra Sanco Shipping AS (styremedlem)	- Purchase of management from Sanco Shipping AS (board member)	35 360 017	15 731 265
- Reiseutlegg fra Sanco Shipping AS (styremedlem)	- Travel expenses from Sanco Shipping AS (board member)	702 408	1 549 518
- Leie lager fra Sanco AS (styremedlem)	- Rent of warehouse from Sanco AS (board member)	138 000	132 000
- Leie av varebil fra Sanco AS (styremedlem) og Ivær Slettevoll	- Rent of van from Sanco AS (board member) and Ivær Slettevoll		75 000
- Leie av lokaler fra Stødt AS (styremedlem)	- Rent of premises from Stødt AS (board member)	126 000	
- Leie av lokaler fra Kjelsund AS (styremedlem)	- Rent of premises from Kjelsund AS (board member)	157 300	
- Befraktningskommisjon	- Chartering commission cost:		
- Charo AS	- Charo AS	11 000 000	10 199 701
- Fra Sanco Shipping (styremedlem)	- Sanco Shipping (board member)		370 101
- Rentekostnader Sanco AS (mor)	- Interest expenses Sanco AS (parent)	550 132	676 090

Kjøp av management tjenester er regulert i avtale mellom selskapene. Charo AS hadde avtale om vederlag av dagrate for befraktningsavtaler fremforhandlet for Sanco Holding AS fordelt på skipene. Satsen var 1,5% for charteravtaler. Avtalen ble terminert fra 15.10.2022 for kontrakter inngått etter denne datoen. Sanco AS har samme aksjonærer som Sanco Shipping AS som har managementavtale med Sanco Holding AS. Rentesats for ansvarlig lån fra Sanco AS tilsvarer rentesats fra øvrige som har ytt tilsvarende lån basert på like vilkår. De ansvarlige lånene er tilbakebetalt 31.08.2023.

Purchase of management services are regulated through agreements between the companies. Charo AS was entitled to payment of daily rate for chartering agreements negotiated by Sanco Holding AS distributed from the vessels. The ratio was 1,5% for charter-agreements. The agreement was terminated from 15 October 2022 for contracts entered into after this date. Sanco AS has the same shareholders as Sanco Shipping AS, which has a management agreement with Sanco Holding AS. The interest rate on subordinated loan given by Sanco AS is equivalent to interest rate on loans given by other non-related parties. The subordinated loans have been repaid 31.08.2023.



## Note 5 Varige driftsmidler / Fixed assets

		Skip / Vessels	Klassing / Class	Utstyr / equipment	Sum/totals
<b>Anskaffelseskost 01.01.</b>	<b>Purchase cost pr 01.01.</b>	<b>1 517 136 219</b>	<b>226 328 365</b>	<b>204 881 849</b>	<b>1 948 346 433</b>
Tilgang	Additions		60 884 773	37 068 608	97 953 381
Avgang	Disposals				
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>Purchase cost pr 31.12.</b>	<b>1 517 136 219</b>	<b>287 213 138</b>	<b>241 950 457</b>	<b>2 046 299 814</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	Accumulated depreciation 31.12.	(395 966 247)	(175 639 704)	(149 781 229)	(721 387 180)
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	Accumulated write-downs 31.12.				
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>Net book value pr 31.12.</b>	<b>1 121 169 972</b>	<b>111 573 434</b>	<b>92 169 228</b>	<b>1 324 912 634</b>
Årets avskrivninger	Depreciation in the year	55 583 750	34 427 345	29 302 031	119 313 126
Årets nedskrivninger	Write-downs in the year				
Årets reverserte nedskrivninger	Reversal of write-downs in the year	42 500 000			42 500 000
Avskrivningsplan	Depreciation plan	5 %	20-40%	15-33%	

Skipenes brukstid er forutsatt til 20 år. Brukstiden er den perioden selskapet forventer å utnytte skipet. Selskapet har estimert utranteringsverdien på skipene og de avskrives ned til forventet utranteringsverdi. Utranteringsverdi er gjenstand for årlig vurdering. Selskapet har et løpende program for vedlikehold og klassing av maskineri, utstyr og dokking. Dokking utgifter aktiveres og avskrives over perioden frem til neste periodiske vedlikehold /dokking, normalt 3 til 5 år. Utgiftene aktiveres i balansen under skip og er inkludert i tabellen over. Ved levering av nybygg balanseføres en andel av kostpris som periodisk vedlikehold. Selskapet innhenter meglerrinnslag for skipene.

A ships service life is estimated to last 20 years. Ships operating time is assumed to be 20 years. The estimated change in value are linearly spread over the time for use based on the anticipated remaining value. The depreciation period and method is assessed annually. The same applies to residual value at the end of useful life. The company has an ongoing program of maintenance and classification of machinery, equipment and hull. Docking expenses are capitalized and amortized over the period until the next periodically maintenance/docking, normally every 3-5 years. Expenses are capitalized in the balance sheet as ships and are included in the summary above. With the delivery of a new building, part of the cost price is entered in the balance sheet as scheduled maintenance. The company obtains fleet vessels valuations.

## Note 6 Fordringer og gjeld / Debtors and liabilities

Kundefordringer	Trade debtors	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	Trade debtors at nominal value	187 999 149	113 550 366
Avsetning til tap på kundefordringer	Bad debts provision		
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>Trade debtors in the balance sheet</b>	<b>187 999 149</b>	<b>113 550 366</b>
		<b>2023</b>	<b>2022</b>
Fordringer med forfall senere en ett år	Debtors with due date later than one year		
Langsiktig gjeld med forfall 5 år etter balansedato	Long term liabilities which fall due later than 5 years		

## Note 7 Finansinntekter og finanskostnader / Financial income and financial expenses

Finansinntekter	Financial income	2023	2022
Agio	Agio	29 636 300	33 746 006
Renteinntekter	Interest income	5 991 967	1 073 534
<b>Sum</b>	<b>Total</b>	<b>35 628 268</b>	<b>34 819 540</b>
Finanskostnader	Financial expenses	2023	2022
Disagio	Disagio	26 761 314	15 886 288
Rentekostnader	Interest cost	21 615 382	22 654 136
Garantikostnader etc	Guarantees expenses etc	5 701 051	14 208 213
<b>Sum</b>	<b>Total</b>	<b>54 077 747</b>	<b>52 748 637</b>



## Note 8 Skatt / Taxes

Selskapet var ordinært lignet for inntektsårene 2021 og 2022. Det legges til grunn at selskapet fra inntektsåret 2023 kan lignedes etter reglene for rederibeskatning.

For the income years 2021 and 2022, the company was ordinarily taxed. It is assumed that from the income year 2023 the company can be taxed according to the shipping tax regime.

Rederiskatteordning	Shipping tax regime		
<b>Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endringer i utsatt skatt / utsatt skattefordel</b>	<b>Calculation of deferred tax/deferred tax asset and changes in deferred tax / deferred tax asset.</b>		
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>	<b>Basis for income tax expense, changes in deferred tax and tax payable</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen renteinntekt	Other interest income	5 991 967	
Annen finansinntekt	Other financial income		
Skattepliktig valutagevinst/ fradrsberettiget valutatap	Taxable foreign exchange gains / Tax deductible foreign exchange losses	638 390	
Rentefradrag	Interest deduction	-4 799 689	
Annen finanskostnad	Other financial expenses	-5 701 051	
Renteinntekt på ilignet skatt	Interest income on assessed tax		
Begrensning av rentefradrag	Limitation of interest deductions		
<b>Sum inntekt / underskudd</b>	<b>Total income / deficit</b>	<b>-3 870 383</b>	
Skattepliktig finansunderskudd til fremføring senere år	Deductible financial deficit in years to come	3 870 383	
Inntekt fra gevinstkonto etter inntreden	Income from profit and loss tax account		
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>Taxable income (basis for tax payable in the balance sheet)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gevinstkonto 01.01.	Profit account 01.01.		
Gevinstkonto 31.12.	Profit account 31.12.		
<b>Grunnlag for årets skattekostnad</b>	<b>Basis for tax expense</b>		
<b>Ordinær beskatning</b>	<b>Ordinary taxation</b>		
<b>Midlertidige forskjeller</b>	<b>Temporary differences</b>	<b>Endring/Change</b>	<b>2022</b>
Driftsmidler	Fixed assets	99 205 116	-99 205 116
Gevinst og tapskonto	Gain and loss account	4 650 839	-4 650 839
Avsetninger for forpliktelser	Provisions for liabilities	500 000	-500 000
Avskåret rentefradrag til fremføring	Interest deduction for carryforwards	799 445	-799 445
Netto midlertidige forskjeller	Net temporary differences	105 155 400	-105 155 400
Underskudd til fremføring	Tax losses carried forward	-	-
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>Basis for deferred tax</b>	<b>105 155 400</b>	<b>-105 155 400</b>
Utsatt skattefordel	Deferred tax	23 134 188	-23 134 188
Ikke balanseført utsatt skattefordel	Deferred tax benefit not in the balance	-23 134 188	23 134 188
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>Deferred tax in the balance sheet</b>		
<p>Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.</p> <p>The reason deferred tax benefit are not reflected in the balance sheet is that historical results create doubt that future taxable profits will be sufficient to utilise the tax benefit.</p>			
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>			<b>2022</b>
<b>Basis for income tax expense, changes in deferred tax and tax payable</b>			
Resultat før skattekostnad	Result before taxes		185 484 201
Permanente forskjeller	Permanent differences		73 820
Grunnlag for årets skattekostnad	Basis for the tax expense for the year		185 558 021
Endring i midlertidige resultatforskjeller	Change in temporary differences		23 929 465
Endring i underskudd til fremføring	Change in loss carryforward		-209 487 486
<b>Grunlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>			
<b>Basis for payable taxes in the income statement</b>			
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>			
<b>Taxable income (basis for payable taxes in the balance sheet)</b>			
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>			
<b>Components of the income tax expense</b>			
Betalbar skatt på årets resultat	Payable tax on this year's result		
For mye, for lite avsatt i fjor	Adjustment in respect of priors		-65 486
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>Total payable tax</b>		<b>-65 486</b>
Endring i utsatt skatt/skattefordel	Change in deferred tax		-261 944
<b>Skattekostnad</b>	<b>Tax expense</b>		<b>-327 429</b>



## Note 9 Varer / Inventory

	2023	2022
Selskapets varelager bestod av en seismisk kompressor, diesellolje og smørolje i form av bunkers for skip uten kontrakt per 31.12.22. Per 31.12.2023 har selskapet ikke lager.	The company's inventory consisted of a seismic compressor, diesel oil and lubricating oil in the form of bunkers for ships without a contract as of 31.12.22. As of 31.12.2023 the company has now inventory.	
Beholdning vurdert til anskaffelseskost / Inventory valued at acquisition cost		2 150 000
Beholdning vurdert til virkelig verdi / Inventory valued at fair value		
<b>Sum / Total</b>		<b>2 150 000</b>

## Note 10 Bundne midler / Restricted bank deposits

	2023	2022
<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>Restricted bank deposits</b>	
Skattetrekkmidler	Withheld employee taxes	600 320
		830 887

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon / Share capital and shareholder information

Selskapets aksjonærer pr. 31.12.: The company's shareholders at 31.12.:

Aksjonærer / Shareholders	Verv / Position	Antall aksjer / Number of shares	Eierandel / Ownership
Charo AS	Daglig leder / Managing director	89 602	37,33 %
AS Bjartland	Styremedlem / board member	70 596	29,42 %
In Motion AS	Styremedlem / board member	19 001	7,92 %
Atlantic Invest AS	Styremedlem / Board member	12 622	5,26 %
Godø og Røren AS	Styremedlem / Board member	11 895	4,96 %
Oddmund Holmen		11 558	4,82 %
Kåre Sindre Nyvoll		7 599	3,17 %
KSN Invest AS		5 428	2,26 %
Advice AS		3 981	1,66 %
Ivar Steine		2 784	1,16 %
Gert Steine Holding AS		2 537	1,06 %
Atlantic Holding AS	Styremedlem / Board member	2 397	1,00 %
<b>Sum / Total</b>		<b>240 000</b>	<b>100,00 %</b>

Charo AS er eid av Ivar Slettevoll og Bjørg Slettevoll. AS Bjartland er eid av Bjarte Slettevoll. Selskapet har en aksjeklasse. Pålydende per aksje er kr. 100,-. Alle aksjene gir lik stemmerett.

Charo AS is owned by Ivar Slettevoll and Bjørg Slettevoll. AS Bjartland is owned by Bjarte Slettevoll. The company has a share class. Nominal value per share is NOK 100,-. All shares give equal voting rights.

## Note 12 Egenkapital / Shareholder's equity

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital / Share capital	Annen innskutt kapital / Other paid in equity	Annen egenkapital / Other equity	Sum / Total
Changes in equity during the year				
Egenkapital / Equity 01.01.	24 000 000	23 560	983 100 268	1 007 123 828
Årets resultat / profit for the year			312 244 660	312 244 660
Tilleggsutbytte /Additional dividends			-30 000 000	-30 000 000
<b>Egenkapital/Equity 31.12.</b>	<b>24 000 000</b>	<b>23 560</b>	<b>1 265 344 928</b>	<b>1 289 368 488</b>



## Note 13 Pantsettelse, lånebetingelser og garantier m.v / Collateral, covenants and warranties etc.

Gjeld sikret ved pant	Liabilities secured by mortgage	2023	2022
Lån	Loans	461 591 078	470 197 188
Gjeld til kredittinstitusjoner	Liabilities to credit institution	461 591 078	470 197 188
<b>Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld</b>	<b>Balance sheet value of assets placed as security</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skip	Vessels	1 298 186 774	1 281 171 539
Kundefordringer	Trade receivables	187 999 149	113 550 366
Innskuddskontier	Deposit account	261 623 415	159 922 782
Sum	Total	1 747 809 337	1 554 644 687

I tillegg til pantobjektene over har banken sikkerhet i certepartier og forsikringer tilsvarende markedsverdi av skipene.

In addition to the collateral mention above, the bank has provided security through certepartier and insurances equivalent to market value of the vessels.

### Lånebetingelser

Selskapet har visse lånebetingelser (covenants). Kravene er oppfylt per 31.12.2023.

### Covenants

The company has certain loan terms (covenants). The requirements are met as of 31.12.2023.

### Renteswap

Selskapet har ingen renteswap avtaler per 31.12.2023.

### Interest rate swap

The company has no interest rate swap agreements as of 12/31.2023.

### Ansvarlig lån

M/V Sanco Sword ble delfinansiert med ansvarlige lån som var subordinert i forhold til annen gjeld som ikke var ansvarlig lån. Lånene ble trukket opp i sin helhet og forrentet med en rentesats på NIBOR med tillegg for en margin. Lånene er tilbakebetalt den 31.08.2023.

### Subordinated loan

M/V Sanco Sword was partially financed with subordinated loans that were subordinated in relation to other debts that were not subordinated loans. The loans were drawn up in full and bore interest at an interest rate of NIBOR plus a margin. The loans have been repaid on 31 August 2023.

## Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. / Intercompany

Fordringer	Debtors	2023	2022
Kundefordringer	Accounts receivable		
- Charo AS	- Charo AS		1 110
Sum	Total		1 110
Gjeld	Creditors		
Annen langsiktig gjeld	Other long term liabilities		
- Sanco AS (*)	- Sanco AS (*)		12 160 077
Leverandørgjeld	Trade creditors		
- Sanco Shipping AS	- Sanco Shipping AS	4 542 609	3 965 686
- Charo AS	- Charo AS	3 690	
Annen kortsiktig gjeld	Other short term liabilities		
- Charo AS (mor)	- Charo AS (ultimate parent)		2 532 793
- Sanco Shipping AS	- Sanco Shipping AS		370 101
Sum	Total	4 546 299	19 028 657
(*) Ansvarlig lån	(*) Subordinated loan		

## Note 15 Hendelser etter balansedato / Events after the balance sheet date

Selskapet har solgt Sanco Sea og skipet skal leveres i juni 2024.

The company has sold Sanco Sea and the ship shall be delivered in June 2024.

Sanco Group AS er stiftet i 2024 som en del av omorganiseringen og aksjene i Sanco Holding AS eies 100% av dette selskapet fra 2024. Sanco Shipping AS er kjøpt av Sanco Group AS (mor) og blir søsterselskap av Sanco Holding AS i konsernstrukturen.

Sanco Group AS was founded in 2024 as part of the reorganization and the shares in Sanco Holding AS are 100% owned by this company from 2024. Sanco Shipping AS is bought by Sanco Group AS (mother) and becomes a sister company of Sanco Holding AS in the group structure.



 Securely signed with Brevio

## Årsrapport Sanco Holding AS

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Lindal, Hans Olav	BANKID	2024-05-29 09:50
Godø, Ove Kristen	BANKID	2024-05-31 12:45
Slettevoll, Hallvard L	BANKID	2024-05-29 08:54
Slettevoll, Bjarte Magne	BANKID	2024-05-29 08:06
Røren, Sindre	BANKID_MOBILE	2024-05-28 21:39
Slettevoll, Ivar Dag	BANKID	2024-05-29 08:13

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.